JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 427/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Lotar as servidoras do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal, MARY DENIZE MARTINS e CRISTINA

APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES, na Coordenadoria de Sistema e

Eleições da Secretaria de Informática, a partir do dia 28 de junho de 2004.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho de 2004.

f

A

Desembargador JOSÉ LENÁAR DE MELO BANDEIRA
ia

“is She an aclcée lo